



## EBI KS ApS

Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40220291

## Årsrapport 31.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2020

---

**Kent Ernst Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EBI KS ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40220291

Stiftelsesdato: 31.01.2019

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 31.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kent Ernst Hansen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11 t.kr. Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af Coronavirus.

Om end det stadig er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil have økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Størrelsen af konsekvenserne afhænger af omfanget af udbruddet af sygdommen COVID19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.000)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(1.099)
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.099)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(11.099)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(11.099)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.490.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.490.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.490.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.901</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.538.901</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		240.000
Overført overskud eller underskud		8.288.901
<b>Egenkapital</b>		<b>8.528.901</b>
<hr/>		
Anden gæld		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>8.538.901</b>
<hr/>		
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	0	100.000
Kapitalforhøjelse	140.000	8.300.000	0	8.440.000
Overført fra overkurs	0	(8.300.000)	8.300.000	0
Årets resultat	0	0	(11.099)	(11.099)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>0</b>	<b>8.288.901</b>	<b>8.528.901</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	249
Øvrige finansielle omkostninger	850
	<b>1.099</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	8.490.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.490.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.490.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kaas Staalbyg Holding ApS	Esbjerg	ApS	75%

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Esbjerg Brygge Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
